TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Adm: Nº 005/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO E O FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE ESTUDANTES MATRICULADOS
NA EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE E PRÉ-ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS, EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL E NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS-EJA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE XEXÉU-PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 171.998,00 (cento e setenta e um mil e novecentos e noventa e oito reais): JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES
(19856187000158) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 171.998,00 (cento e setenta e um mil e novecentos e noventa e oito reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº 117/2024, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

XEXÉU (PE), quarta-feira, 12 de março de 2025

DIEGO ROMERO MOREIRA LOPES
AUTORIDADE COMPETENTE